
4

7

2

8

6

5

7

3

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月23日（日）1回高知6日
 4R Ｃ１－５　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ジョーロノ
父:ジョーカプチーノ  母:キョウエイエルメス

牡  5 赤岡修次
56.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 40.7 － 1 502
(-2)

田中守（高知）
稲場澄
藤沢牧場

2 7 ジーマックス
父:ゴールドシップ  母:プレトリアン

牡  6 塚本雄大
56.0

1:32.9
(3)

2-2-2-3 41.1 － 2 539
(+1)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

3 2 サンコーチ
父:サンカルロ  母:トウバレリーナ

牡  4 岡遼太郎
☆55.0

1:33.2
(1 1/2)

5-4-5-4 40.9 － 5 519
(-3)

中西達也（高知）
西森鶴
海馬沢　明

4 9 パラダイムチェンジ
父:タイムパラドックス  母:ヴイプラド

牡  6 畑中信司
56.0

1:33.3
(クビ)

6-5-6-5 40.8 － 6 458
(+3)

宮川真衣（高知）
上岡和男
岡田スタツド

5 6 ジューンハルジオン
父:ヘニーヒューズ  母:ヴィクトリアズワイルドキャット

牝  7 井上瑛太
54.0

1:33.8
(2 1/2)

3-3-3-2 41.7 － 3 453
(0)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

6 5 エイシンレーザー
父:エイシンフラッシュ  母:エーシンアマテラス

牡  8 石本純也
56.0

1:34.3
(2 1/2)

10-10-8-7 40.9 － 10 485
(+3)

田中伸一（高知）
木村益生
松本牧場

7 8 コットンスノー
父:ダンカーク  母:スリールドランジュ

セン 7 多田羅誠也
56.0

1:34.4
(クビ)

8-8-7-8 41.0 － 7 480
(+5)

國澤輝幸（高知）
保坂和孝
ノーザンファーム

8 3 ラインハイト
父:ハーツクライ  母:ピューリティー

牡  6 高野誠毅
56.0

1:34.4
(アタマ)

7-6-4-6 42.1 － 4 491
(-4)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

9 1 ハッピーテーラー
父:アッミラーレ  母:シェアザハート

牡  8 嬉勝則
56.0

1:34.8
(2)

9-9-10-9 41.0 － 8 516
(+1)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
マルシチ牧場

10 10 ロードバイファル
父:シニスターミニスター  母:フレンチトウショウ

牡  5 阿部基嗣
▲53.0

1:35.5
(3)

4-7-9-10 42.1 － 9 525
(-1)

平和人（高知）
小橋亮太
広田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,6,10,2,9,3,8,1,5

4,7,6,2,9,3,10,8,1,5

4,7,6,3,2,9,8,5,10,1

4,6,7,2,9,3,5,8,1,10

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

7 110円

2 190円

ワイド 4-7 100円

2-4 270円

2-7 340円

枠 連 4-7 200円

馬 連 4-7 150円

馬 単 4-7 250円

3連複 2-4-7 560円

3連単 4-7-2 1,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


