2023年4月23日(日)1回高知6日

4R C1-5 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
[2	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4 ジョーロノ 父:ジョーカプチーノ 母:キョウエイエルメス	牡 5	赤岡修次 56.0	1:32.3 (-)	1-1-1-1	40.7	-	1	502 (-2)	田中守(高知) 稲場澄 藤沢牧場
2	7	7 ジーマックス 父:ゴールドシップ 母:プレトリアン	牡 6	塚本雄大 56.0	1:32.9 (3)	2-2-2-3	41.1	_	2	539 (+1)	目迫大輔(高知) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
3	2	2 サンコーチ 父:サンカルロ 母:トウバレリーナ	牡 4	岡遼太郎 ☆55.0	1:33.2 (1 1/2)	5-4-5-4	40.9	_	5	519 (-3)	中西達也(高知) 西森鶴 海馬沢 明
4	8	9 パラダイムチェンジ 父:タイムパラドックス 母:ヴィプラド	牡 6	畑中信司 56.0	1:33.3 (クビ)	6-5-6-5	40.8	_	6	458 (+3)	宮川真衣(高知) 上岡和男 岡田スタツド
5	6	6 ジューンハルジオン 父:ヘニーヒューズ 母:ヴィクトリアズワイルドキャット	牝 7	井上瑛太 54.0	1:33.8 (2 1/2)	3-3-3-2	41.7	_	3	453 (0)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場
6	5	5 エイシンレーザー 父:エイシンフラッシュ 母:エーシンアマテラス	牡 8	石本純也 56.0	1:34.3 (2 1/2)	10-10-8-7	40.9	_	10	485 (+3)	田中伸一(高知) 木村益生 松本牧場
7	7	8 コットンスノー 父:ダンカーク 母:スリールドランジュ	セン 7	多田羅誠也 56.0	1:34.4 (クビ)	8-8-7-8	41.0	_	7	480 (+5)	國澤輝幸(高知) 保坂和孝 ノーザンファーム
8	3	3 ラインハイト 父:ハーツクライ 母:ピューリティー	牡 6	高野誠毅 56.0	1:34.4 (アタマ)	7-6-4-6	42.1	-	4	491 (-4)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
9	1	1 ハッピーテーラー 父:アッミラーレ 母:シェアザハート	牡 8	嬉勝則 56.0	1:34.8 (2)	9-9-10-9	41.0	_	8	516 (+1)	田中譲二 (高知) 酒井孝敏 マルシチ牧場
10	8	10 ロードバイファル 父:シニスターミニスター 母:フレンチトウショウ	牡 5	阿部基嗣 ▲53.0	1:35.5 (3)	4-7-9-10	42.1	_	9	525 (-1)	平和人(高知) 小橋亮太 広田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,6,10,2,9,3,8,1,5		
2コーナー	4,7,6,2,9,3,10,8,1,5		
3コーナー	4,7,6,3,2,9,8,5,10,1		
4コーナー	4,6,7,2,9,3,5,8,1,10		

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	110円
	7	110円
	2	190円

ワイド	4-7	100円
	2-4	270円
	2-7	340円

枠 連	4-7	200円
馬連	4-7	150円
馬単	4-7	250円

3連複	2-4-7	560円
3連単	4-7-2	1,260円